
Obec Staré Křečany 
407 61 Staré Křečany čp. 38, tel. 412 336291  

Staré Křečany, dne 5. 11. 2018 
 

 
 

Žádost k projednání 

Zastupitelstva obce na 1. veřejném zasedání 

CAS 24 Škoda 706 
 
 
 
 

 

Předkládám na 1. Veřejné zasedání zastupitelstva výsledek záměru ze 42. VZZO bod 3. Kde 

Zastupitelstvo obce projednalo a vyhlásilo záměr na prodej, bezúplatný převod nebo směnu 

vozidla CAS 24 Škoda 70, RZ: 6U00408. Obec vyhlásila záměr na prodej vozidla a uveřejnila 

to cestou veřejnou před obecní stránky, úřední desku a  bazos.cz. Do 5. 11. se ozval na inzerát 

jeden zájemce, který však nakonec od záměru koupě odstoupil. Obec dále oslovila město 

Šluknov a Krásnou Lípu, kde město Šluknov vylovilo zájem bezúplatný převod vozidla 

zájem. 

 

Poznámka: 

 

E-mail od velitele JSDHO Šluknov: 

 

„Vážení, 

Vaší níže uvedenou nabídku musíme odmítnout. Měli jsme v úmyslu zachovat tuto 

historickou techniku ve výběžku nahrazením našeho vozidla, které je v horším stavu, 

bezúplatným převodem. Zvláště když Vaše obec získala bezúplatně vozidlo, které sloužilo 

HZS na stanici ve Šluknově. 

Směnu za pneumatiky, kdy jedna vyjde na více než 10.000,- Kč, pominuli účetní problémy, je 

pro nás neakceptovatelná. 

Snad se Vám za těchto podmínek podaří sehnat kupce, aby byla tato historická technika 

zachována. 

Kdyby se to však dlouhodobě nedařilo a vozidlo by bylo poškozováno díky parkování 

mimo garážové stání a ZO by přehodnotilo svůj postoj, byli bychom rádi, kdyby byla 

naše žádost o bezúplatný převod brána i nadále v potaz. 

 

Děkujeme za spolupráci 

S pozdravem 

Jindřich Müller, velitel JSDHO Šluknov 

 

 

Návrh usnesení:  

 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany schvaluje/neschvaluje bezúplatný převod vozidla CA 24 

Škoda 70, RZ: 6U0 0408 do majetku JSDHO Šluknov. 

 


